

Mölnlycke IF plan 2019–2021

Övergripande strategier

: Vi skall i alla avseenden och situationer agera som en professionell organisation.

: Vi skall ha full bemanning i alla funktioner.

: Vi skall kontinuerligt utbilda ledare i samma takt som föreningen via lagen och spelarnas utveckling.

(Se vår utbildningsplan)

: Vi skall utveckla och implementera arbetssätt för att tillgodose spetsen och bredden.

: Vi skall centralt i föreningen tillhandahålla verktyg för ledare på alla nivåer.

: Vi skall följa GFFs utbildningsmatris genom årskullarna.

: Vi skall kontinuerligt genomföra aktiviteter tvärs årskullarna och sektionerna.

Målformulering

Damer, damjunior och flicklag.

: Ett seniorspel i div3.

: Ett damjuniorlag i spel från 2020 i div 1.

: Flickor 11 mot 11 spel med minst ett lag i varje årskull.

: Flickor 9 mot 9 spel med minst ett lag i varje årskull.

: Flickor 7 mot 7 spel med minst 2 lag i varje årskull.

: Flickor 5 mot 5 samt 3 mot 3 så många aktiva som möjligt.

Så vi får antalet tjejer som behövs för att kunna nå ovanstående mål.

Herrar, Herrjunior och pojklag.

: Ett seniorlag i div3 senast 2020.

: Ett B-lag som spelar i reservklass 1.

: Ett juniorlag som spelar Div1 samt ett lag som spelar i Div3.

: Pojkar 11 mot 11 spel med minst ett lag i varje årskull.

: Pojkar 9 mot 9 spel med minst 2 lag i varje årskull.

: Pojkar 7 mot 7 spel med minst 3 lag i varje årskull.

: Pojkar 5 mot 5 samt 3 mot 3 så många aktiva som möjligt.

Så vi får antalet pojkar som behövs för att kunna nå ovanstående mål.

Ledare

Senior:

Extern Huvudtränare, extern assisterande tränare,
Övriga roller: Målvaktstränare, fystränare, lagledare

Junior:

Extern Huvudtränare, extern och/eller föräldrar som assisterande, lagledare
Övriga roller: Målvaktstränare, fystränare

11 mot 11:

Fotboll: Huvudtränare (förälder), assisterande – 1 per 7-10 spelare (föräldrar), lagledare
Övriga roller: Målvaktstränare, fystränare, ekonomikontakt, representant ungdomskluster

9 mot 9:

Fotboll: Huvudtränare (förälder), assisterande – 1 per 7-10 spelare (förälder), lagledare
Övriga roller: Målvaktstränare, ekonomikontakt, representant ungdomskluster

7 mot 7; 5 mot 5; 3 mot 3:

Fotboll: Huvudtränare (förälder), assisterande 1 per 7-10 spelare (förälder), lagledare
Övriga roller: Målvaktstränare, ekonomikontakt, representant ungdomskluster

Mål kopplade till övergripande strategi

: Föreningen skall använda sig av professionella administrativa system.

: Följa utbildningsplanen som är framtagen 2018.

: Från 16 års ålder bör ungdomar inte tränas av egna föräldrar i laget som huvudtränare.

: Föreningen skall minst en gång per år samla alla ledare för att arbeta med ledare- och föreningsutvecklande frågor från 2019. Varje lag skall medverka med minst en representant för laget.

: Föreningen skall minst en gång per år samla alla ledare för att arbeta med fotbolls- utvecklande frågor från och med 2019. Varje lag skall medverka med minst en representant för laget.